
 

 
 
 
  

 

 

Raadsbesluit gemeente Molenwaard 
 

Zaaknummer 
 

: 953341 

Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan ‘Oud-Alblas, Noordzijde 23' 
 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Molenwaard; 
 
gelezen het voorstel van het college van Molenwaard over bovenstaand onderwerp; 
 

besluit: 
 
1. het bestemmingsplan 'Oud-Alblas, Noordzijde 23’ (planidentificatienummer 

NL.IMRO.1927.BPnoordzijde23-VG01), vast te stellen; 
2. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat met initiatiefnemer een anterieure overeenkomst 

is afgesloten. 
 
 
Vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering, 
gehouden op 11 december 2018 
 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 

 
A.J.M. Anthonissen    D.R. van der Borg  

Ad Anthonissen




